č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  18. 2. 2014
Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

                                       Bikrosová dráha v areálu velodromu  
Předkládá:

Rada města Prostějova


Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora, v. r. 
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se


- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	2219
	6121
	
	
	0600448000000
	500 000

	Bikrosová dráha v areálu velodromu  



- snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	6409
	5901
	
	
	0700000707100
	500 000

	Rezerva RMP


Důvodová zpráva:

Odbor rozvoje a investic zadal na základě rozhodnutí orgánů města zpracování projektové dokumentace na realizaci bikrosové dráhy na velodromu (rozpočet s předpokládanou cenou realizace do 500 tis. Kč vč. DPH). 

Odbor rozvoje a investic zařadil realizaci akce do návrhu stavebních investic pro rok 2014 – akce nebyla orgány města schválena.

Na základě pokynu náměstka primátora Ing. Zdeňka Fišera, předložil Odbor rozvoje a investic ROZOP 
na schůzi rady města.

Jedná se o vybudování bikrosového hřiště se startovací rampou na základě požadavku zástupců

BMX Prostějov.

Stavba se bude nacházet na pozemcích města.
Rada města Prostějova dne 21. 1. 2014 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 4054
schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 11. 2. 2014.
Příloha:      
situace

Prostějov          
4. 2. 2014
Zpracovala:      
Drahomíra Zhánělová, v. r. 
Za správnost:   
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r.  
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